O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(24)

Biotecnologia Vegetal, aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da PROVA ESCRITA do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA ESCRITA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(24) Biotecnologia Vegetal

Nome ResultadoCódigo Prova Nota

Fernanda Freitas de Oliveira 9.01 Classificado2609771910

Ivan Gonçalves Ribeiro 7.47 Classificado0501831911

Lais Freire Santos N/C Eliminado0401791911

Marcos Vinicius Bohrer Monteiro Siqueira 6.81 Classificado3001331910

Nathalia Volpi e Silva 2.72 Desclassificado2405491910

Rone Charles Maranho 7.77 Classificado0303831911

Viviani Vieira Marques 2.83 Desclassificado0501651911

Maringá, 18 de dezembro de 2019.

Prof. Dr. Sandra Aparecida de O Collet

Presidente

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

18/12/2019 16.42.44 Página 1 de 1